



## Prof. Dr. Nesrin KARACA

İlk ve ortaokul tahsilini Sivas'ta, lise ve üniversite eğitimini Erzurum'da alan Nesrin Tağızade-Karaca, Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi -Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde lisans, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı-Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı'nda yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamlamıştır.

1980-1985 arası Hacettepe ve Cumhuriyet Üniversitesi'nde, 1985-2001 yılları arasında aynı zamanda akademik çalışmalarını yürüttüğü Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) İzleme-değerlendirme Dairesi'nde uzman olarak görev yapmıştır.

1990-1991 döneminde Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde (ATAUM) temel ve uzmanlık eğitimi almış olan Karaca; Gazi Üniversitesi, İletişim Fakültesi-Radyo Televizyon Bölümü'nde yarı zamanlı lisans, (1999-2001), Ankara Üniversitesi-Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde (2010-2012) yüksek lisans (master, doktora) dersleri vermiştir.

2001-Eylül ayından 2017-Ağustos'a kadar Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde 2013 yılında 'Profesör' olmuş, aynı zamanda bölüm başkanlığı görevini de sürdürmüş olan Karaca, Eylül-2017 den beri Uludağ Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi olarak görevini sürdürmektedir.

Basılmış 6, basıma hazır 2 kitabı, kitap bölümleri, yurt içi ve yurt dışında akademik platformlarda sunulmuş ve yayınlanmış MLA ve EBSCO gibi alan indekslerince taranan ve ULAK Bilim veri tabanlarına kayıtlı olan uluslararası dergilerde ve yine hakemli ve hakemsiz uluslararası-ulusal dergilerde ve bildiri kitaplarında yayımlanmış makaleleri vardır.

Çalışmaları, 19. Yüzyıl, Yenileşme dönemi Türk edebiyatı, Cumhuriyet dönemi, çağdaş edebiyat, kadın edebiyatı, dil ve kültür araştırmaları, karşılaştırmalı edebiyat ile ilgili alanlarda yoğunlaşmaktadır.

İki evladı olan Karaca; TRT, Kanal-B ve bazı yayın kuruluşlarında belgesel ve kültür programı metinleri yazmış, danışman ve konuk olarak kültürel hizmetlerde bulunmuştur.

Hacettepe Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, TOBB Ekonomi Üniversitesi, İ.D. Bilkent Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi,... Tez İzleme Komitesi (TİK), YL ve Doktora Tez Savunma, Doktora Yeterlilik, Sınavları, Doçentlik dosya ve sözlü sınavlarında yoğun görevler almış, pek çok (Öğr. Görevlisi, Yard. Doç., Doç., Prof.) atama jürilerinde görev yapmıştır.

Aşağıdaki kitap çalışmalarının yanında, kitap bölümü, yurt içi ve yurt dışı pek çok akademik ortamda sunulmuş ve çoğu yayınlanmış makale ve bildirileri mevcuttur.

- Aydın ve Soylu Bir Osmanlı Kadın Yazarı: Kadriye Hüseyin ve Eserleri (Baskıda)
- Mehmet Akif-Çanakkale'den Milli Mücadele'ye İstiklal Şairi, (Doç. Dr. Yaşar Semiz, Doç. Dr. Nesrin Karaca, Dr. Emine Kısıklı, Dr. Mustafa Güneşli), Yakın Plan Yayınları, Kilim Matbaacılık, İstanbul-2011
- Çocuk Edebiyatı; (Komisyon), "Çocuk Edebiyatı Bibliyografyası", Lisans Yayıncılık, İstanbul-2007, s: 224-230
- Edebiyatımızın Kadın Kalemleri, Vadi Yayınları, I. Baskı, Ankara-2006
- Ahmet Hamdi Tanpınar ve Musiki, Hece Yayınları, Ankara-2005
- Abdülhak Şinasi Hisar'da Geçmiş Zaman ve İstanbul; Kültür Bakanlığı, Ankara-1998
- Celal Sahir Erozan Hayatı-Dönemi-Eserleri; M.E.B.Yayını, Öğretmen Yazarlar-Biyografi Serisi:12, Ankara-1993
- Celal Sahir Erozan; Kültür Bakanlığı- Türk Büyükleri Serisi, Ankara-1992

#### İLETİŞİM BİLGİLERİ:

[nkaraca01@gmail.com](mailto:nkaraca01@gmail.com)  
[nesrinkaraca@uludag.edu.tr](mailto:nesrinkaraca@uludag.edu.tr)

0532 6882335